TOC Bookmark
Guided drives DGRC
Key features
Type codes
Datasheet
Technical data
Materials
Dimensions

80 ... 100 mm 1,057 N 44.39 Nm 31.18 Nm
50 mm 25 ... 50 mm 1,252.7 N 68.27 Nm 35.08 Nm
80 ... 100 mm 1,252.7 N 68.27 Nm 46.35 Nm
导向杆气缸 DGRC
技术参数
㬖ⴽ忎䤾⚱⢢㚃䯿ܿ䤾⊤䋧⚾掊㚕〒捾�*)
所示力和扭矩以导轨中心为参考系。
缸径 @ 行程 静态/动态 (用于使用寿命 10000 km)
Fy
16 www.festo.com/catalogue/... 2025/06
B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 B10 B11 B12 B13 B14 B15
DGRC-GF-12-...-PA 56.9 54.9 39.25 17.5 17.45 22 19.7 17.5 4.45 48 9.45 38 18.95 19 15.25
DGRC-GF-16-...-PA 61.9 59.9 41.95 22.5 16.95 28 19.7 22.5 4.95 52 9.45 43 18.45 25 14.75
DGRC-GF-20-...-PA 76 74 49 28 21 34 24 28 5.5 65 11 54 22 32 18.5
DGRC-GF-25-...-PA 88 86 58.9 34 24 40 27 34 5 78 12 64 25 38 22
DGRC-GF-32-...-PA 101.5 99.5 67.75 40.5 28.25 45 30.5 40.5 6.25 89 12.75 76 28.25 45 24.25
DGRC-GF-40-...-PA 114 112 75 50.5 30.5 53 31.75 50.5 8 98 15 84 30.5 53 23.75
DGRC-GF-50-...-PA 139.6 137.6 92.3 61 35.8 68 39.3 61 9.3 121 15.3 109 35.8 68 30
D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D8 EE H1 H2 H3 H4 H5 H6

DGRC-GF-50-...-PA M8 11 5 M8 5 M6 20 5 G1/4 61.5 51 10 28.5 8 45.5
Dimensions
导向杆气缸 DGRC
尺寸
导向杆气缸  DGRC          CAD 相关数据    www.festo.com
[1] ⾟峛㸓ܿ䤾⊤㞻揧㌖关
[2] 气䊦⟹
[3] ⾟峛寐勏
[4] ⾰⍣⽪≡樊䪚▂㈄ ±0.02 mm
172025/05 www.festo.com/catalogue/...
Guided drives DGRC
Dimensions
H7 H8 H9 L3 L4 L5 L6 L8 L10 T1 T2 T3 T4 T5 T6
DGRC-GF-12-...-PA 11.5 5.5 14 8 12 4.7 4.7 12 24 8 8 6 8 6 6
DGRC-GF-16-...-PA 11.5 6 14.5 8 12 5.9 5.9 14 26 8 8 6 8 6 6
DGRC-GF-20-...-PA 14.4 6.75 17.5 10 14 6 6 15 29 10 5 6 10 6 6
DGRC-GF-25-...-PA 16.5 7.75 20 10 14 7.1 7.1 19.5 33.5 12 6 6 12 6 6
DGRC-GF-32-...-PA 20 9 24 12 16 7.1 7.1 20 36 12 6 6 12 6 6

DGRC-GF-32-40-PA 99 67.2 15.8 15
DGRC-GF-32-50-PA 109 77.2 15.8 30
DGRC-GF-32-80-PA 157 107.2 33.8 60
DGRC-GF-32-100-PA 177 127.2 33.8 75
DGRC-GF-40-25-PA 84 57.2 10.8 –
DGRC-GF-40-50-PA 109 82.2 10.8 30
DGRC-GF-40-80-PA 157 112.2 28.8 60
DGRC-GF-40-100-PA 177 132.2 28.8 75
DGRC-GF-50-25-PA 101 60.2 22.8 –
DGRC-GF-50-50-PA 126 85.2 22.8 30
DGRC-GF-50-80-PA 174 115.2 40.8 60
DGRC-GF-50-100-PA 194 135.2 40.8 75
18 www.festo.com/catalogue/... 2025/05
​ ​ ​ ​ ​
12 mm 10 mm 8218182 DGRC-GF-12-10-PA
20 mm 8218183 DGRC-GF-12-20-PA
25 mm 8218184 DGRC-GF-12-25-PA
30 mm 8218185 DGRC-GF-12-30-PA
40 mm 8218186 DGRC-GF-12-40-PA
50 mm 8218187 DGRC-GF-12-50-PA
80 mm 8218188 DGRC-GF-12-80-PA
100 mm 8218189 DGRC-GF-12-100-PA
16 mm 10 mm 8218190 DGRC-GF-16-10-PA
20 mm 8218191 DGRC-GF-16-20-PA
25 mm 8218192 DGRC-GF-16-25-PA
30 mm 8218193 DGRC-GF-16-30-PA
40 mm 8218194 DGRC-GF-16-40-PA
50 mm 8218195 DGRC-GF-16-50-PA
80 mm 8218196 DGRC-GF-16-80-PA
100 mm 8218197 DGRC-GF-16-100-PA
20 mm 20 mm 8218198 DGRC-GF-20-20-PA
25 mm 8218199 DGRC-GF-20-25-PA
30 mm 8218200 DGRC-GF-20-30-PA
40 mm 8218201 DGRC-GF-20-40-PA
50 mm 8218202 DGRC-GF-20-50-PA
80 mm 8218203 DGRC-GF-20-80-PA
100 mm 8218204 DGRC-GF-20-100-PA
25 mm 20 mm 8218205 DGRC-GF-25-20-PA
25 mm 8218206 DGRC-GF-25-25-PA
30 mm 8218207 DGRC-GF-25-30-PA
40 mm 8218208 DGRC-GF-25-40-PA
50 mm 8218209 DGRC-GF-25-50-PA
80 mm 8218210 DGRC-GF-25-80-PA
100 mm 8218211 DGRC-GF-25-100-PA
32 mm 20 mm 8218212 DGRC-GF-32-20-PA
25 mm 8218213 DGRC-GF-32-25-PA
30 mm 8218214 DGRC-GF-32-30-PA
40 mm 8218215 DGRC-GF-32-40-PA
50 mm 8218216 DGRC-GF-32-50-PA
80 mm 8218217 DGRC-GF-32-80-PA
100 mm 8218218 DGRC-GF-32-100-PA
40 mm 25 mm 8218219 DGRC-GF-40-25-PA
50 mm 8218220 DGRC-GF-40-50-PA
80 mm 8218221 DGRC-GF-40-80-PA
100 mm 8218222 DGRC-GF-40-100-PA
50 mm 25 mm 8218223 DGRC-GF-50-25-PA
50 mm 8218224 DGRC-GF-50-50-PA
80 mm 8218225 DGRC-GF-50-80-PA
100 mm 8218226 DGRC-GF-50-100-PA
Ordering data
导向杆气缸 DGRC
订货数据
〒⠧㭜䀪华 DGRC
缸径 Ø 行程 订货号                型号
192025/05 www.festo.com/catalogue/...
​ ​ ​ ​ ​
12 mm 5 ... 100 mm 8225636 DGRC-GF-12- -PA
16 mm 8225637 DGRC-GF-16- -PA
20 mm 8225638 DGRC-GF-20- -PA
25 mm 8225639 DGRC-GF-25- -PA
32 mm 8225640 DGRC-GF-32- -PA
40 mm 8225641 DGRC-GF-40- -PA
50 mm 8225642 DGRC-GF-50- -PA
Ordering data – Modular product system
导向杆气缸 DGRC
订货数据
导向杆气缸 DGRC – 模块化产品系统
缸径 Ø 行程 订货号 型号
20 www.festo.com/catalogue/... 2025/05
Peripherals overview
导向杆气缸 DGRC
外围元件一览
212025/05 www.festo.com/catalogue/...
导向杆气缸 DGRC
外围元件一览
附件
型号/订货代码 简要说明 a官网
[1]         导向杆气 缸 DGRC
[3] 位置变送器 SDAT-MHS
[4] 接近开关 SMT-8
[5] 沟槽盖 ABP-5
[6] 快插接头 QS
[7] 快插接头 NPQE
[8] 单向节流阀 GRLA
[2]          接近开关 SDBT-MSX
气缸，带导向杆 5
可集成在缸筒上 22
可集成在缸筒上 23
可集成在缸筒上 22
用于保护传感器电缆和传感器槽，防止脏污 23
用于连接标准外径气管 qs
用于连接标准外径气管 npqe
用于调节速度 23
22 www.festo.com/catalogue/... 2025/05
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

开放式 2.5 m 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2.5-OE
插头 M8, A 编码 0.3 m 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0.3-M8D
开关输出       开关元件功能 电接口 电缆长度 订货号 型号
接近开关 SDBT-MSX，用于 T 型槽，霍尔式 ⾮卧    sdbt
PNP/NPN
可切换
常闭或常
开，可切
换
开放式 2.5 m 8059121 SDBT-MSX-1L-PU-E-2.5-N-LE
                                                                             8059124 SDBT-MSX-1L-NU-E-2.5-N-LE
 插头 M8, A 编码 0.3 m 8059123 SDBT-MSX-1L-NU-E-0.3-N-M8
                                                                             8059120 SDBT-MSX-1L-PU-E-0.3-N-M8
援接䥋匜 1(%$，䬊☭式
电接口 1,
连接技术
电接口 2,
连接技术
电接口 2,
芯数
电缆长度 订货号 型号
M8x1 A 编码
EN 61076-2-104
开放式 3 2.5 m 8078223 NEBA-M8G3-U-2.5-N-LE3
5 m 8078224 NEBA-M8G3-U-5-N-LE3
援接䥋匜 1(%$，䬊巨式
电接口 1,
连接技术
电接口 2,
连接技术
电接口 2, 芯数 电缆长度 订货号 型号
M8x1 A编码
EN 61076-2-104
开放式 3 2.5 m 8078230 NEBA-M8W3-U-2.5-N-LE3
5 m 8078231 NEBA-M8W3-U-5-N-LE3
232025/05 www.festo.com/catalogue/...
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
0 ... 50 mm 4 - 20 mA 4 0.3 m 1531265 SDAT-MHS-M50-1L-SA-E-0.3-M8
0 ... 80 mm 1531266 SDAT-MHS-M80-1L-SA-E-0.3-M8
0 ... 100 mm 1531267 SDAT-MHS-M100-1L-SA-E-0.3-M8
0 ... 125 mm 1531268 SDAT-MHS-M125-1L-SA-E-0.3-M8
0 ... 160 mm 1531269 SDAT-MHS-M160-1L-SA-E-0.3-M8
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
​ ​ ​ ​ ​ ​
ABS 2 151680 ABP-5-S
​ ​ ​ ​ ​
Position transmitter
Slot cover
One-way flow control valves
导向杆气缸 DGRC
附件
位置变送器 SDAT，用于 T ⮡㸓，㟨ⵊ M8，A 匬䰗 ⾮卧    sdat
感测范围 模拟量输出        电接口 1, 芯数 电缆长度 订货号 型号
援㞻䥋匜 1(%A，䬊☭㌥
援㞻䥋匜 1(%A，䬊巨㌥
䂵㸓䫬 A%3，用于 T ⮡㸓
电接口 1,
连接技术
电接口 ɲ,
连接技术
电接口 ɲ, 囅㦆 电匜榕㊼ 徸愽⠍ ⮡⠍
0ɸ[1 $匬䰗
(1ʣɶ1ɰɷɶ-ɲ-1
ɰɴ
㌖㥔㌥ 4 2.5 m 8078227 NEBA-M8G4-U-2.5-N-LE4
5 m 8078228 NEBA-M8G4-U-5-N-LE4
电接口 1,
连接技术
电接口 ɲ,
连接技术
电接口 ɲ, 囅㦆 电匜榕㊼ 徸愽⠍ ⮡⠍
M8x1  A 匬䰗
EN 61076-2-1
04
㌖㥔㌥ 4 2.5 m 8078233 NEBA-M8W4-U-2.5-N-LE4
5 m 8078234 NEBA-M8W4-U-5-N-LE4
侖嶗怊㨤 ⴉ⍩㭦㦯 ✛峛㦆日
>⌌@
榕㊼ ɰ�ɵ P, ⠅插╻
徸愽⠍ ⮡⠍
❫⠧嚘䅗樖 *5/A
䀪接口 2 䀪接口 1 徸愽⠍ ⮡⠍
快插接头 10 mm 193148 GRLA-1/4-QS-10-D
M5                                                                  快插接头, 3 mm 193137 GRLA-M5-QS-3-D
                                                                      快插接头 4 mm 193138 GRLA-M5-QS-4-D
                                                                      快插接头 6 mm 193139 GRLA-M5-QS-6-D
G1/8 快插接头, 3 mm 193142 GRLA-1/8-QS-3-D
                                                                      快插接头 4 mm 193143 GRLA-1/8-QS-4-D
                                                                      快插接头 6 mm 193144 GRLA-1/8-QS-6-D
                                                                      快插接头 8 mm 193145 GRLA-1/8-QS-8-D
G1/4 快插接头 6 mm 193146 GRLA-1/4-QS-6-D
                                                                      快插接头 8 mm 193147 GRLA-1/4-QS-8-D